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Descripcién Hodelo Serie Orden de Compras Proveedor RHC Fecha Factura |  No. Factura NeF "‘""p'::“‘ Docto. Pago Objetal Costo RDS
GREE SPLIT AIR COND. GWC18QDXD-DIDNDEA/] | 2ZADAP-GRIWED4) CM-2022-000087 SERVICLIMA, SRL. 131800483 10/05/2022 56 B1500000056 25/10/2022 LIBTO.955-1 26.1.4.01 53,600.00
GREE SPLIT AIR COND. GWC1BQDXD-DIDNDGA/I | 2ADAP-GRIWBO04) €M-2022-000087 SERVICLIMA, SRL. 131800483 10/05/2022 56 B1500000056 25/10/2022 LIBTO.955-1 2.6.1.4.01 53,690.00
GREE SPLIT AIR COND. GWC12QOXB-DIDNDEB/] [2ADAP-GRIWEO4) C1-2022-000087 SERVICLIMA, SRL. 131800483 10/05/2022 B1500000056 25/10/2022 LIBTO.955-1 2.6.1.4.01 41,300.00
PLANCHA A VAPOR 5214160 N/A CM-2022-00087 SERVICLIMA, SRL. 131800483 10/05/2022 56 81500000056 251012022 LIBTO.955-1 2.6.5.4.02 3,304.00
PLANCHA A VAPOR 5214160 NA CM-2022-00087 SERVICLIMA, SRL. 131800483 ) io;ns/mz: 56 A1500000056 25/10/2022 LIBTO,955-1 2.65.4.02 3,304.00
PLANCHA A VAPOR 5214160 WA €14-2022-00087 SERVICLIMA, SRL. 131800483 10/05/2022 56 81500000056 25/10/2022 LIBTO.955-1 2.65.4.02 3,304.00
SWITCH DE RED DE B PUERTOS i TP-LINK 57 - CM4-2022-00036  sowcore 10wsezr | Tgmsnozz FD-1419 81500000021 20/09/2022 LIBTO.836-1 265501 2,124.00
SWITCH DE RED DE 68 PUERTOS. 71#-1»«; : J - . 1 soLcoRe 13&-3£é35_ - 25/05/2022 D119 B1500000022 20/09/2022 LIBTO.836-2 2.6.5.5.01 2,124.00
SWITCH DE RED DE 48 Puzaas 1 wom N;\ R CM-2022-00036 Bl oo 10408639 25/05)2E ot £1500000023 20/09/2022 LIBTO.836-3 2.65.5.01 52,510.00
SWITCH DE RED DE 24 PUERTOS TP-LINK mT o  c2072:00036 | sowoore 130408550 25/05/2022 FD-1419  B1500000024 20/09/2022 LIBTO.836-4 265501 10,030.00
UPS DE 500 WATTS TP-LINK NA CM-2022-00036 soLucor 130408641 25/05/2022 FD-1419 B1500000025 20/09/2022 LIBTO.8365 265.6.01 4,956.00
UPS DE 900 WATTS TP-LINK NA CM-2022-00036 so(u:;n.p 130408641 25/05/2022 FD-1419 81500000025 20/09/2022 LIBTO.8365 2.65.6.01 12,390.00
GABINETE DE REDES Y SERVIDORES TP-LINK NfA €M-2022-00036 SoLUCoRP 130408641 25/05/2022 FD-1419 81500000025 20/09/2022 LIBTO.8365 26.1.1.01 24,780.00
CAMAROTES - NIA - ;m  om2022.0007 mvﬁmﬁs.x 5§L.  or7e00 01/07/2022 0 1500000010 25/07/2022 LIBTO.579-1 2,6.1.2.01 14,042.00
Cotes o 7 /A ] P;;A T cesomoms | ;uuu-w[su, SRL. 101679001 01/07/2022 R “40- ) 81500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 14,042.00
CamaroTES - ) _umﬁ - MT 7 7 cH ;oéz-xxn; T i ESA, SRL. 01675001 01}0512022 40 81500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 14,042.00
BASE DE CAMA N/A mT a CM-2022-0010 mub.qp_-;n, SRL. 101679001 i (;;;nvfznzz a0  £1500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.201 8,850.00
BASE DE CAMA N/A NfA CM-2022-0011 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 £1500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 8,850.00
BASE DE CAMA NJA NfA CM-2022-0012 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 81500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 8,650.00
| COLCHON TWIN N/A nNfA CM-2022-0013 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 81500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 5,676.00
COLCHON TWIN NIA N/A o CM-2022-0014 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 81500000040 25/07/2022 UBTO.579-1 2.6.1.2.01 9,676.00
COLCHON TWIN - NjA N/A CM2022-0015 INDUMESA, SRL. 101679001 -0:,'7,'2022 0 1500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 9,676.00
COLCHON TWIN - N/A | r;u;A o CM-2022-0016 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 0 B1500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 26.1.2.01 9,676.00
COLCHON TWIN NfA N/A CM-2022:0017 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 B1500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 9,676.00
COLCHON TWIN NfA N/A CM-2022-0018 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 BL500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 26.1.201 9,676.00
COLCHON TWIN NjA NIA CM-2022-0019 INDUMESA, SRL. 101675001 01/07/2022 40 81500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2,6.1.2.01 9,676.00
(COLCHOMN TWIN N N/A CM-2022-0020 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 B1500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 9,676.00
COLCHON TWIN NIA N/A o CM-2022-0021 INDUMESA, SRL. 101679001 01/07/2022 40 B1500000040 25/07/2022 LIBTO.579-1 2.6.1.2.01 9,676.00
ARMARIO CON PUERTA CLBHESTHC N/A CM-2022-00052 FLOW, SRL 124014271 03/08/2022 FAC-000721 B1500000661 25/08/2022 CK.000084 2.6.1.1.01 22,104.29
200 SILLAS PLEGABLES N/A N/A €M-2022-0006 2022-00025 SISTEC 101135581 07/08/2022 322 81500000323 19/08/2022 CK.00082 2.6.1.1.01 280,000.00
50 SILLAS JARDINERAS N/A N/A CM-2022-0006 2022-00025 SISTEC 101135581 07/08/2022 323 B1500000323 19/08/2022 CK.00082 2.6.1.1.01 150,000.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHBARCCBAMAN  |0275YKE280 CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/092022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHB4RCCBAMAN  |0275YKE293 CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 81500000250 06/092022 LIBTO, 707 2.6.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHBARCCBAAAN  [0275YK7503 CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 81500000250 06/092022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHBARCCOAMAN  [0275YK6333 CM-2022:0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHBARCCBARIAN  [0275YK7596 CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 UBTO. 707 2.6.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHB4RCCBAAMAN  [0275YK7598 CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 LIBTO, 707 26.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHS4RCCBAA4AN  |0275YK7592 CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 LIBTO. 707 26.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHBARCCBARAN  [D275YK7595 €M-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 LIBTO, 707 26.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHS4RCCBAAGAN  |0275YK7591 CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,949.99
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHB4RCCBAA4AN  [0275YKB11S €M-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 LIBTO, 707 26.1.1.01 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHB4RCCBAAMAN  |0275YKB12S CM-2022-0017 UXMAL 101512369 12/08/2022 1700000250 81500000250 06/09/2022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHB4RCCBAAAN  [0275VKB124 CM-2022-0017 UXMAL 132118881 12/08/2022 1700000250 B1500000250 06/09/2022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHB4RCCBAAGAN  [0275YKB131 CM-2022-0017 UXMAL 132118881 12/08/2022 1700000250 81500000250 06/09/2022 LIBTO, 707 261,101 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHB4RCCBAAGAN  [D275YKB109 €M-2022-0017 UXMAL 132118881 12/08/2022 1700000250 B1500000250 05/09/2022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,950.00
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RADIOS DF COMUNICACION HOTOROLE UmBaRccaRRaN  [oazevketn N v 20220017 e 152116081 szpsoze | 700000250 81500000250 ocfosy2022 L1870, 707 2.6.1.1.01 13,950.00
RADI0S DE COMUNICACION HOTOROLA LANBIRCCBARIAN  |0275vKB119 - i 20220017 7 | wszusss | 12080202 1700000250 1500000250 06/09/2022 LIBTO, 707 2.6.1.1.01 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA wRCCERARN  JoR7sviezs | cwmmonr o e 12/08/2022 1700000250 Ceisoooo0zsn | ooz | uBTo 707 | 260400 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA LAHBARCCBAAIAN 0275YK8123 - 77; 20220017 o UxMAL -7;_3-2:15A5‘1 12/08/2022 1700000250 81500000250 06/09/2022 LIBTO. 707 2.6.1.1.01 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION MOTOROLA UMBARCCEAAAN  |02757KB318 o o 20r20017 T 132118881 12/08/2022 1700000250 1500000250 06/09/2022 LIBTO. 707 26.1.1.01 13,950.00
RADIOS DE COMUNICACION HOTOROLA OSTEROS-MBIZ9BY  |0275YKG202 o CM-2022-0017 7 UxMAL T t002mes 12/08/2022 1700000250 81500000250 06/09/2022 UBTO, 707 265501 13,950.00
DETECTOR 0{'_METﬂl - ZKTECO PDR’T;‘}];’ 7 393;222[0.732“7. h D L M--J'DZ)-ODD_BG_ S OBELCA, SRL 3 132118881 I 15/08/2022 o 696 B1500000240 05/11/2022 LIBTO.968 2.6.6.2.01 2,867.40
peecroroeMETAL | axiecopommmn |seasazoosz - (4.2022-00056 oseLCh, ShL 2veeer | aspoeoz: | e | m1soooooado 05/11/2022 11BT0.968 266202 2,867.40
DETECTOR DE M[”\Z Z¥ (-JJ PORTATIL 3936222100327 CM-2027 : OBELCA, SRL . 118881 15[(5,’20?4 696 - B1500000240 V O;IHZE* LIBTO.968 2 rﬁ_z.ﬂ} 2,857.40
DETECTOR OE METAL - ZKTECOPORTATIL  [3936222100327 ) w OBELCA, SRL 132118881 15/08/2025 P B1500200240 051172022 116TO.968 266204 2,867.40
e S A 0215070400 o €M.2022.00040 sowconr | 430132005 1570972027 D7 misooooazn | 20j0972022 CK.000010 265501 50,856.00
boser = wa o |comssmesn T cnaozooos solucorr | 4ao13zems 15092022 | Fpa427 | 13500000030 20/09/2022 CK.000010 2.65.5.01 50,858.00
e S NiA consaoss | cwzoz2.0008 T sowoomr 430132085 15/09/2022 FD-1427 51500000030 207092022 CK.000010 265501 50,858.00
ESTACIONES TOTALES C5 o TRIMBLE kos3a27 - T Cmez022-00081 Gm"‘ﬁ?;%?:ﬂ‘; wﬁiﬂm 111126622 28/09/2022 11831 81500000154 06/10/2022 CK.000011 26,1401 538,857.08
ﬁlf{\lis TUTA’J_:S C§ i i _TRIMB\: E E053333 CM-2022-00061 GFO“?;‘;;?:},"LN;Z::EWQQ _11 11?5‘6?? 3 2B8/09/2022 11831 h _Hl-Slxm)l54 - - 05,'}3,’20? —Cl.(,m)“. 261401 538,857.08
ESTACIONES TOTALES G5 | e Fossz ] 202200060 GEO&E*?%?SE“H::T':;TE"Tm 777170%512369 2810972022 uen 1500000154 06102022 | CKo0001: 26,1401 538,857.08
ESTACIONES TOTALES C5 | e Eos3229 - 202200088 | irnﬁéﬁ%;&tﬁ:ﬂﬁm 101512369 2p03/2022 ,,. nan ___ 81500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.1,4.01 538,857.08
EN:IDNES TOTALES CS5 - TRIME\i, [0532077 . . C M“’E’:“E, - (?ET{,Q?SJOZ;A;SNTRS::E,M?S, 101512369 D 28/09{2022 B 11831 N B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.1.4.01 538,857.08

SFOMEDICION, INTRUMENTOS| 512360 28/09/2022 11831 " 1500000154 06/10/2022 €K.000011 2.6.1.401 538,857.08

ESTACIONES TOTALES C5 TRIMBLE E053423 €M-2022-00061

| YSISTEMAS. SRI.
ESTACIONES TOTALES C5 TRIMBLE 053425 CM-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS | y516193en 28/09/2022 11831 1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.1.4.01 538,857.08

Y SISTEMAS, SR,
GEOMEDICION, INTRUMENTOS

ESTACIONES TOTALES C5 TRIMBLE F0552420 CM-2022-00051 = 101868491 28/09/2022 11831 11500000154 06/10/2022 €K.000011 265601 538,857.08
TRIMBLE R12{ TRIMBLE 6145F00450 (M- 2022-00061 GEME'P_;:;?:&S W’:ENTOS 124018732 28/09{2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.5.5.01 1,825,312.50
TRIMBLE R121 TRIMBLE 6145700479 CM-2022-00061 SEOMETICEA DTS | - naante7i 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 1,825,312.50
TRIMBLE R12i TRIMBLE 6145700497 CM-2022-00061 Gm“sfggﬁ ‘;:[‘Emm 124018732 28/09/2022 11831 11500000154 06/10/2022 €K.000011 265501 1,825,312.50
TRIMBLE R121 TRIMBLE 6144700918 €M-2022-00061 UL e 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 1,825,312.50
TRIMBLE R12i TRIMBLE 6145F00475 CM-2022-00061 SEDMLDICIN, I""grf"ms 124018732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 1,825,312.50
TRIMBLE R121 TRIMBLE 6145700505 CM-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS| 5010932 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 1,825,312.50
TRIMBLE RL2i TRIMBLE 6145F00502 CM-2022-00061 GEO”E,?;%' MMNTOS 124018732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 1,197,396.77
TRIMBLE R12i TRIMBLE 6145F00482 €M-2022-00061 GEO”EYD;%CI'“E&;S' RUMENTOS | 154018732 287092022 11831 B1500000154 06/10/2022 C€K.000011 265501 1,197,396.77
TRIMBLE R12| TRIMBLE 6145F00489 CM-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS | 45455935 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 26,5501 1,197,396.77
TRIMBLE R121 TRIMBLE 6145F00493 CM-2022-00061 GEOME‘[,)]GON' INTRUMENTOS 124018732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.5.5.01 1,197,396.77
TRIMBLE Ri2i TRIMBLE 6145F00494 CM-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS | 50005732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 €X.000011 265501 1,197,296.77
TRIMBLE R12) TRIMBLE 6145700495 CM-2022-00061 c-:nnsmswws 124018732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 1,197,396.77
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE NI €1-2022-00061 O e st 105 | 1246722 2810972022 11831 BI500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 13,121.60
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE NiA CM-2022-00061 GEOME‘P;MOS 124018732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.5.5.01 13,121.60
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE N/ €M-2022-00061 GEME{’S":]SI“" INTRUMENTOS | 154048722 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 C€X.000011 265501 13,121.60
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE N/A CM-2022-00061 Gtmm mEmos 124018732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.5.5.01 13,121.60
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE N/A CM-2022-00061 GEOMEYDICION, INTRUMENTOS [ ;54018732 28/09/2022 11831 1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 13,121.60
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE NfA €M-2022-00061 CECOEICIN, INTRUMENTOS| | . fosptanas 28/09/2022 11831 51500000154 06/10/2022 €K.000011 26,5501 13,121.60
= _____Y SISTEMAS, SRL,
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE /A CM-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS | 1ougiein 28/08/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 13,121.60
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE hiA CM-2022-00061 "’E"”ED‘EC’E““' ""5 ““5 MENTOS| 24018732 2810972022 11831 B1500000154 06/10/2022 €X.000011 265501 13,121.60
TRIPODES DE MADERA TRIMBLE NiA CM-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS | 540,573, 28/0872022 11831 BIS00000154 06/10/2022 CX.000011 265501 13,121.60
COLESTORES TSC3 RS TRIMBLE RS82027389 €M-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS| 54046732 28/09/2022 11831 1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 188,294.96
COLESTORES TSC3 RS TRIMBLE RS82027362 €M-2022-00061 el [T 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265.501 188,294.96
COLESTORES TSC3 RS TRIMBLE RS82027367 CM-2022-00061 GEOMEDICION, INTRUMENTOS( ;5455737 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 188,204.95
(COLESTORES TSC3 RS TRIMBLE RSB2D27444 CM-2022-00061 GEWE‘?WEMOS 124018732 28/09/2022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.5.5.01 188,254.96
COLESTORES TSC3 RS TRIMBLE RS82027407 CM-2022-00061 mz";‘}'m‘ NTOS( 1pa018732 28/0972022 11831 B1300000154 06/10/2022 €K.000011 265501 168,294.96
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Descripeitn todeto Orden de Compras Proveedor RHE Fecha Factura | No. Factura HeF F"’"P:".ff"' %! Dpocto, Pago Objetal Costo RD§
COLESTORES TSC3 RS B TR Rse2p27414 - o 7[722-2{5061 L""'E‘Eﬂi‘&‘wwm E 1?;:1;755?:'7: zﬂ.mrme B 11831 ‘ B1500000157 | o002 | Croooons 2.6.5.501 188,204.96
coustoResTSCIRS TRIMBLE RSa2027370 CH022-0061 ionjn;gr]x:ﬁgn;mﬁmm 12006732 | 28fosyaoez 1831 PIS00000154 06/10/2022 000011 265501 166,294.96
COLISTORES TSC3 RS _TmmBLE |RSsD2MAdS 02200081 ::Z:z::ﬁm%%i:‘:::; _ Ramern 28/0972022 e £1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.6.5.501 188,294.96
COLESTORES TSC3 RS I Rs2027470 _ | araozoos e e | 124018732 28/09/2022 nn 1500000154 o002z | croonon 265501 168,294.96
cousToRES TSCI RS TRIMBLE RSEAD26554  CHea072-00061 GEOME“’CL_M ';”RtE”Tf"f 124018732 2810972022 e | msooocosss | ogfaoja0z CK.000011 2.655.01 188,204.96
COLESTORES T5C3 RS 1 ) e [wssezeem | awaozoos “n"?ggg?"&;ﬁir?“ 'L«;wing o002 ' Cuen B1500000154 nﬁ-n-u};;zifﬁ CK.000011 2.6.5.5.01 188,294.96
COLESTORES TSC3 RS TRIMBLE RSSAD28586 CM-2022-00061 GE"”EYD;%‘]’:%L?&F"“’S Ctzowrn | 28097202 e 06/10/2022 CX.000011 2.65.5.01 188,294.96
col.rsmnzs TS-CE - o TRIMBLE REBADZESEE . €M-2022-00061 GED"ZD;?;?':HLTT:EW 124018732 28/09/2077 HI;T!I 06/10f2022 ) f‘Km;Ul; 26,5501 188,294.96
COLESTORES 15C3 15 7 i o ;_j_ TRIMEL§ RSBADZESS6 M- 2022-00061 Gm‘”';";‘;;’:':;"ﬂ"giﬁ:“r”’m 2870972022 11831 77;6]10{2’022 €1.000011 } A 185,294.96
COLLSTORES TSC3RS ksa2027420 M. 2022-0006% CEDMTEII':)«.IASW;RTFWM, 124006732 | 28/09j2072 11831 061072022 ckowont | 263 188,204.96
TRIPODE PARA JALON B TRIMBLE i CM-2022-0006 fo"';'r’;f;‘l’:ng ';::E""m wiwer2 | 290 11831 06/10/2022 C€K.000011 265501 14,1733
T_méoingpf\EA mef ;7;7 _ wMeE W _ 2200061 | ﬂﬂfg“mg ‘;RUT_EEO‘ 124018732 wpospezz | ﬂ-a'{x' " ospoi0z2 | cxoooon 265501 14,1733
TRIPODE PARAJALON TRIMBLE in 202200061 i”fﬂ?gﬁ:g';‘&””m 120732 28/09/2022 11831 06/10/2022 | CKO%00N 265501 14,171.33
|rupooE PARA 10N ] TRIMBLE e - CH-7022-00061 Gm"Ef;?;‘T?h:";?éEE"’m 124016722 28/09/2022 nen 06/10/2022 crooo1 265501 14,171.33
TIIPODE PARA JALON o TRIMBLE i CM-H122-00061 G_F“”F‘:’:;’:;“L';’Té[‘“"” 124018732 7 _27_8,‘(5207?)7 11831 1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.65501 14,171.33
THPODE AR JALON TMBLE NyA U006 VGEO"‘E‘:’;;?E;‘?‘ST%E"TM 129018732 281092022 11831 B1500000151 06/10/2022 €K.000011 265501 14,171.33
I TRIPODE PARA JMOL’ - : TRIMBLE N/A ) CM- 202200061 -?EM_EE;?;?:hTSTZ::ENTn< wa% 3 j 1 . 7;"5;(:’9’]7707? 1 lﬂjl "iﬂxi)(]ﬂlfﬂ 06/10/2022 . ) (V..-U_Omll. 265501 14,171.33
TRIPODE PARA JALON 7 o L CM-2022-00061 “m”f;’j‘j;?gni“; “;:E""K waner2 | aspepo e B1500000154 06/10/2022 r.r:.o?ou 265501 14,171.33
;R];maﬁﬂ_m o I TRIMBLE Nf_.f\ - B CM-2022-00061 - EEOM:E:;(I:;?:;;‘I:‘STZ:::ENTM - 124018732 2B/03{2022 e 7“53[ o B1500000154 06/10/2022 CK.CIJBO-E i 265501 14,171.33
|ANTENAS PARA RECEPTORES - RGN - {u-mzz-omm;: imf{’g’s?g&sm;&i"jni 124018732 28/0972022 11831 B1500000154 0s/10/2022 | Cx.000011 265501 7,249.68
ATENAS PARA RECEFTORES TRIMBLE A  owaonzoost | mﬁ“‘%"gﬁ?’gﬂe"“’s 124018732 281092022 11831 51500000154 06/10/2022 €X.000011 265501 7,249.68
FITENAS PARA RECEFTORES ) TRIMBLE s C7072-00061 551‘{';‘;{“;'5}\5“‘:‘::5"7“‘ a2 | oo | s | BIS00000154 06/10/2022 | cxo00013 265501 7,249.68
RNTENAS PARA RECEFTORES | e A 02200081 | @fﬁm@;&f”m 124016732 26/09/2022 1831 | B1500000154 o6/10/2022 | Cx000011 265501 7,249.68
ANTENAS PARARECEPTORES - TRIMBLE /A 220006 | Emjnl?s?gn;smsmimm 12018732 2810972022 _onen BI500000154 057102022 | cx000011 265501 7,249.68
e PARARECEPTORES TRIMELE s €-2022-00061 Gim?i’fggﬁ’;‘;tﬁ"ms 1o 25,'-0-?,'2977 - ‘ 11831 ~ B1500000154 06/10/2022 | CKOBOOML 265501 7,249,68
ANTENAS PARA RECEPTORES wmeE  |wa - | c.m—fvanfoum %:::525:"]5':; %:RE..:_:_:: 124016732 28092022 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 7,249.68
ANTENAS PARA RECETTORES | meme e | emzzz0008 TS S| 124016732 26/09/2022 11831 B1500000154 e 268500 | 7
ANTENAS PARA RECEPTORES TRIELE A €M-2022:0001 i?’f?;f‘%‘&’ ';I;TENT,OS 124018732 28/09/2022 11831 1500000154 v6/10/2022 | CKODOOLD 265501 7,249.68
ANTENAS PARA RECEPTORES _7 - TRmeLE 7 Iy - €4-2072-00061 G_EOEETD;E;"?;MIA??UR:E_NTM 124018732 28/09/2022 11831 | 500000154 06/10/2022 | CKOWOLY 265501 7,249.68
o PR RECERTORES. TRIMBLE s CM-2022-00061 GEMED‘MRWEMOS 124018732 28/09/2022 183 81500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 7,249.68
[ANTENAS PARA RECEPTORES TRIMBLE A " c2022-00061 P, ""5 “5‘””"’5 124018732 28/09/2022 11831 81500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 7,249.68
ANTENAS PARA RECEPTORES TRIMBLE NjA €M-2022-00061 ﬂ?“""&m‘m 124018732 28/00/2022 11831 81500000154 06/10/2022 €X.000011 265501 7,249.68
_:meuns PARA RECEFTORES B TRIMDLE wa o ) _ | cH-2022-00061 Gm"“;“%’;‘:f_m e ) 11831 B1500000154 06/10/2022 €X.000011 265501 7,249.66
ANTENAS PARA RECEPTORES TRIMBLE A €M-2022-00061 Wﬁbg'%;“ym“ 124018732 28/09/2022 11831 81500000154 06/10/2022 CK.000011 265.501 7,249,698
ANTENAS PARA RECEPTORES ] TR wa - CM-2022-00061 Lnggh&";mﬁmm 124018732 28/09/2022 uen 1500000154 06/10/2022 | CK000DLY 265501 7,240.68
“,A"TE"'\S,?‘,‘?A ngc?r!;m? :; 7 L 1_;:1_@1 o r;{m_ - - CM-2022-00061 ﬂ“ﬁﬁ"&?&f‘"m 124018732 28/09/2022 T lem B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.65.5.01 7,249.68
ANTENAS PARA RECEFTORES o e Ny £14-2022-00061 ﬂf&?ﬁ&g‘ﬁ”ﬁ“ﬁ 124018722 28/09/2022 11831 31500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 7,249.68
|ANTENAS PARA RECEPTORES TRIMBLE e CM-2022-00061 GEOMEDIEION, lNTgl,JuI:ENTD‘S 124018732 28/09/202: 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 265501 7,249.68
[ erreas paRa RECERTORES = 777»7;\ - T emaon20008 GEOMEDICION, ‘”T"UMET“BS 124018732 za,mgjtznz; 11831 B1500000154 06/10/2022 CK.000011 2.65501 7,249.68
ARAMRIO CON PUERTA Cwa cenestic | cnanrzonos: MUEBLES OMAR, S.A 124014271 04/11/2022 160562 BI500002593 231172021 LIBTO.1121-1 26.1.1.01 13,965.30
| ARMARID CON PUERTA A n/A €14:2022.0081 MUEBLES OMAR, SA. 101045847 ou11/2022 160562 BI500002593 2371172022 LBTO.1121-2 261.0.01 13,965.30
ARMARIO CON PUERTA o /A o C1-2022-0051 MUEBLES OMAR, S.A 101049847 041172022 180562 B1500002593 2371172024 LIBTO.1121-3 261101 13,965.30
ARCHIVOS MOVILES DE ALTA DESINDAD WA W ‘ C€14.2022-0051 MUEELES OMAR, A 101045847 041172022 160562 BI500002593 231172022 LIBTO.112141 261.1.01 452,390.76
ARCHIVOS MOVILES DE ALTA DESINDAD N/A N/A - CM-2022-0051 MUEBLES OMAR, S.A. - 101049847 04/11/2022 180562 B1500002593 23/112021 LIBTO.1121-1 2.6.1.1.01 452,390.76
IMPRESORA DE ETIQUETAS HONEYWELL 2222084417 GAD INTERMEC 130060401 04/11/2022 F010619 81500000170 04/11/2022 LIBT0.996-4 261301 19,505.40
MONITORES 16 201NTDVGDS 78 CM-2023-0093 OFFITEK, SRL. 101893901 0471172022 197520 B1500004658 21172022 LIBT0.112341 26.2.1.01 13,112.00
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Unidad Técnica Ejecutora de Titulacidn de Terrernos del Estado (UTECT)

e Inventario de Mobiliarios y Equipos i
Julio - diciembre 2022
Ge
Descripeién Hodslo Serio Ordsn d Compras Proveedor nitc Fechn Factura | Mo, Factura ner Fechalestete|  pocto. Pago objetal Costo RDS

MEDHT(;RE; LG 207NTXROFI06 230093 OFFITEK, SAL. 1018923501 -ﬂ4[l.l p‘Z‘U?; lﬂ?ﬁ; 1500004658 23/11/2022 LIETO.1123-1 2.62,1.01 13,112.00
MONITORES - - 7LG 207NTABOFEE0 CM-2023-0093 orf m,;n, SRL. 101893901 oa}n}éoz:ﬂ N N 165}0 i Emgﬂ 23;1717207272 Tn;c.ma-i 2.6.2.1.01 13,112.00
Mchronezi - o LG - 207NTXROFBS2 ' OFFITEK, SRL. 101893901 D4[lir.702." ;975;«; i Hls?)gw;ﬂgﬂ-‘l_ e Hiullﬁ??“ HHTO;;I | 2.6.2.1.01 13,112.00
MONITORES - e I oY m-;:_,.s;m. T joenen wu,'zoz; om0 1500004658 23m.fzozi | ero.ass 2.6.2.1.01 13,112.00
SUMADORTDE z;anoéos - P ;n:n mn_r-m ] 1_Doom:3 ALL OFTICE SOLUTIONS -13:.71-:724 2”111‘;0;’7‘- D FA 8159_ o Blﬂ;ﬁﬂ-uz'm BSJ‘XIIEZ; - -lmTﬂ‘mS 261901 6,973.50
SUMADORA DE ESC_FU'IORIOS i B 75!VU'\RP EL-2630 PIIT 10006033 B 3 :r!z_.' U'JJ:;!_‘ ALL OFFICE SZJLLJIIUNS 131211}2-1 7217[1 1,‘270;7 . IABI;B S m;t;ooms T (g;;zfzuz:ziiu;cﬁs - 6,973.50
SUMADORA DE ESCRITORIOS o SHARP E[;E\EG [giH] ' 1;0;)8;-"3 - 022 5-’.‘:]02 I I‘\l \_O.:I'TIL SOLUTIONS R ..\3-151-!2?-‘1 JUII,‘J‘U?‘;‘ Fﬂ'ﬂ‘lﬁ‘) 5;550961448 01/12/2022 LIBTO.1175 261901 6,973.50
SUMA;FU\ DE ESCRITORIOS S'h\T:P-ll a P11 ll:ﬂ(l?"!". i 022-00103 ALL OFFICE SOLUTIONS t.%i?l 1224 211142022 7l A-8169 ;‘I';O‘(;('—;j:l-u\- 01/12/2022 LIBTO.1175 2.6.1.9.01 6,973.50
SUMADORA E’F ES‘CR?THRICT- o SHARP L 10008003 )22-001( ALL OFFICE SOLUTIONS 131211224 21/11/2022 FA-B169 B15000014 01/12/2022 l]liTOJ]?ﬁ V 1.9 6,973.50
CUMADORADE ESCRITOTICE SHARP EL-2630 10008013 22:001¢ ALL OFFICE SOLUTIONS 211224 21/11/2022 FA-BL69 150000144 01/12/2022 oz | 6,973.50
SUW\E)ORA DE ESCRITL‘-R[O?_ - SHARP EL-2620 PlIE 10D00040X ALL OFF \-l.L SOLUTIONS :3;211??-1 . 21112022 - lm&? B150000144 701’1'12’,‘20272 HBTTO‘U.?S 6,973.50
SUMADORA DE ESCR?TO;.VIOS n ) FIIAR;‘-{L-}EED—PHI . ;;m-nx ALL OFFICE SOLUTIONS .131?1-!22-1 ;1[1 1/2022 ! _I:J\-EIGB; i ._B;;DOOOH’-B 1 __DIEOH- LIBTO.1175 2.6.1.9.m 6,973.50
SUMADORA DE ESCRITORIOS - SEL;P;LQ&NTP’III 1D00042X CM-2022-00103 .’\.ll OFFICE mLLJ'T_IONS ;312!11?-1 T 211‘1;,‘#07; 7! ;l&; I 5%1418 01/12/2022 LIBTO.1175 2.6.1.9.01

SUMADORA DE ESCRITORIOS o - - 5 n;r;; 2620 z-m_- .m.vc;omz'). = 77,; OFFIC :' SOLUTIONS s; I1_1’_1 N 2:71 u:u?-:-. . FA-8169 ) _H;mmHTh T 01/12/2022 i LIBTO.1175 261.9.01

SUMADORA, DE ESCRITORIOS 7 SHARP EL 2630 P11 1D00038EX 122-001 ALL OFFICE SOLUTIONS 131211224 211142022 FA-B169 ?)5{;)”01'1‘": . Oifléfzﬁzi |7H;0.1717757 772‘6‘1.9.01 6,973.49
SUMADORA DE ESCRITORIOS 6 PIE 1D00Q 37X Al SOLUTION! 11224 2111142027 FA-8169 B1500001448 01/12/2022 LIBTO.1175 E 261901 6,973.49
SUMADORA D_r ESCRITORIOS o HARP EL-2 ALL ITIONS 131211224 217112022 FA-B169 BI500001448 01/12/2022 LIBTO.1175 i ; 2’6‘15.0.1— 6,973.49
SUMADORA D ESCRITORIOS CHARP EL-2 y M-2 ALL OFFICE SOLUTIONS 131211224 2141142022 FAB169 81500001448 01/12/2022  usto.7s 261501 6,973.50
SLI-L'\DOM DE ESCRITORIOS SHARP EL-2630 PIIT ) w;marx 202200103 131211224 21/11/2022 FA‘-B;E; T B1500001448 01/12/2022 LIBTO.1175 26.1.9.01 6,973.50
COUNTER 7:4;:\ . A - CM-2022-00108  Lroumumies 101710013 06/12/2022 e | s1s00000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 26.1.1.01 33,040.00
ESCRITORIO EJECUTIVO NIA a Nf; - y | wonmueses w3 | 06/12/2022 ) 810 "~ misooo00810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 26.1.1.01 14,632.00
ESCRITORIO EIECUTIVO . B NIA N NiA - o - | oumueses | oo @f?&irﬁ T o 81500000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 261101 14,632.00
escrToRo BECUTIVO - NIA s LEOH MUEBLES ormeen 06/12/2072 810 B1s00000810 ”zb;;zi,';dzz LIBTO.1456-1 26.1.1.0 14,632.00
ESCRITORIO BXECUTIVO. - NIA NIA LEON MUEBLES 101718013 06/12/2022 810 “B1500000610. 28/12/2022 LIBTO.1456-1 261101 14,632.00
escrmono BEcUTIVO o NiA NIA R LEON MUEBLES T 0w 06/12/2027 810 81500000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 26.1.1.01 35,872.00
C;}EHZ_A - - NJA N/A L'g MUF;HES 101 ;IS 3 06/12/2 o ;]0_ - - -_;;000510 E 28/12/2022 LIBTO.1456-1 2.6.1.1.01 14,632.00
CREDENZA o R r.:;ni - o  Leon MutaLES T ioe0ns. --66:27?02/ a0 B1500000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 2.6.1.1.01 14,632.00
CREDENZA o h N/A - l;','l\ LEON MUEBLES 10171‘8‘013_ _D_G,'}?.QQH B 810 B1S00000810 28/12/2022 LIBTD.1456-1 26.1.1.01 14,632.00
ARCIVO DE ESCRITORIO. - o ?\ NJA LEON MUEBLES 0718013 b;.vlz,t;oz;‘ o RI500000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 26.1.1.01 8,496.00
ARCHVO DE ECR]TORI‘O‘ - ] N/A .N,IA - M ‘952 0;09 . LECH MUI:BLES__ o _1(;7;3013 -06,'12,'2']22 _-:10- B1500000810 28[12{2635 LIBTO.1456-1 2.6.1.1.01 8,496.00
ARCHVO DE ESCRITORIO NA - NJA o ©.2022-00108 T loumucses | 101718013 asz,'zozz g0 BI500000610 28/12/2022 LIBTO.1456-1 26.1.1.01 8,496.00
ARCHVO DE ESCRITORIO N/A NI | cuzozo0m0 " LEoN MUEBLES 101718013 06/12/2022 a0 BI500000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 2:6.1.1.01 8,496.00
ARCHVO DE ESCRITORIO N/A NJA o L;-ZUZZ-DCI[OB LEC_)N MLEBLLS 7 101718013 ) ;I!ZIZDZ? 810 81500000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 2.6.1.1.01 B,496.00
MESA DE CONFERENCIA N/A ] ;n CM-2022-00109 LEON MUEBLES ez 06/12/2022 810 B1500000810 28/12/2022 LIBTO.1456-1 26.1.1.01 15,104.00
GABINETE COLGANTE | swcoeTic N.lA T maozzoono | MUNOZOONCERTD | 000, _oenzm?? 5101 " misoo001198 20/12/2022 LIBT0.1395-1 26.1.1.01 13,334.00
(GABINETE COLGANTE GAB-COLG-TEC NIA U4-7022-00110 mmZOBmgo 124029643 06/12/2022 5101 B1500001158 20/12/2022 LIBT0.1395-1 2.6.1.1.01 13,334.00
GABINETE COLGANTE GAB-COLGTOCH  |W/A CM-2022-0010 "“ﬁg&m’g" 124029643 0611272022 5101 51500001198 0122022 | UBTO.13951 261,101 13,334.00
GABINETE COLGANTE GABCOLG70CM  |N/A €M-2022-00110 ”f:‘“ngsmg" 124029643 06/12/2022 5101 81500001198 20/12/2022 LIET0.1385-1 261.1.01 13334.00
SOFA DE 2 PLAZAS SOFR2-PLAZAS  |N/A CM-2022-00110 ”;'mmzm 124029643 06/12/2022 5101 B1500001158 20/12/2022 LIBT0.1395-1 261101 30,562.00
ESCALERA DE 6 PIES - N/A NjA T O2022.00107 OBELCA, SRL 132118881 07/12/2022 824 B1500000285 15/12/2022 LIET0.1268-1 26.1.1.01 7,114.22
CARRITO DE CARGAS - NfA /A - I OBELCA, SRL 132118881 07/12/2022 824 B1500000285 15/12/2022 LIBTO.1268-1 265701 14,843.22
CARRITO DE CARGAS NIA NfA T wnmoowr 7;3(:5\;&'.7 132118881 07/12/2022 824 81500000286 15/12/2022 LIBTO.1268-1 2.65.7.01 14,843.22
(CAMARA SOLO CUERPO SONY ATR IVA - SONY 5175419 CM-2022-0019 RAMIREZ Y MOJICA 131505635 09/12/2022 9-1097 81500001397 23/12/2022 LIBTO.1400-1 2.6.2.1.01 318,600.00
CAMARA SOLO CUERPO SONY A7R IVA SONY 5177838 CM-2022-0019 RAMIREZ Y MOJICA 131505635 0971212022 9-1097 81500001397 23/12/2022 LIBTO.1400-1 262101 318,600.00
LENTE SONY FE SOMM SONY BO96024-F CM-2022-0019 RAMIREZ Y MOJICA 131505635 09/12/2022 9-1097 B1500001397 23/12/2022 LIBTO.1400-1 2.6.21.01 21,948.00
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Ministerio de la Presidencia
Unidad Técnica Ejecutora de Titulacién de Terrernos del Estado (UTECT)
Inventario de Mobiliarios y Equipos

Julio - diciembre 2022
enerales del Activo ales de la Adquisicion
Descripcién Modelo satie Proveedor RNC Focha Factura | Mo, Factura nNer F“"'w 9| pacto, Pago Costo RDS
LENTE SONY 1864522 £ £2 ¥ MolCh 131505635 oon2f02 1007 msooo0izer | za,ui,tzozz LIBTO. 1400 194,700.00
LLNTETM7 7 SONY | -ITE(_;-‘ISEG-J o RAMIRL /-\‘ MOJE !3-1505635- - _-mfl;f.';:? e 9-1097 [\!')‘{.K-JD[!J.BQI -?.3112-]2()22 um:rm_cq ] 2.6.2 I,gi 194,700.00
LENTE SONY 1920746 a PAMIEZ Y MOICA Frp— 091272022 61097 pis0001307 | 2312202 | upoadons | 262001 - 63,720.00
LEI?SOF V o B SONY 2084134-8 A IREZ ¥ MOJICA - 131505635 0;,‘!2,‘2022 3 9-1007 7;5;‘00139? | 23_,'12{2012 LI0TO,1400-1 2.6,2.1.01 55,460.00
lemEsonr o soNY nsoress i - RAMIREZ ¥ MOJICA 131505635 091212022 si0e7 | pisoooosser aaup0n LIBT0.1400-1 26.2.1.01 52,510.00
LENTE‘S—ON\‘ T o SONY D;Hﬂﬁ-!' o RAMIREZ \‘- M[]JIU;_ - 13;:‘35635 - &9,‘;_?;'202? 9-1097 -H15;3001357 - 23/1272022 L1070.1400-1 2.6.2.1.01 28,320.00
GOCNAARGOM - O ancon e o RAMIREZ Y MOJICA 131505635 ooz 01097 B1500001357 az2022 15T0.1400-1 262301 35,400.00
BOCINA I‘\RGO?-; - o i o ARGOHN ™ 019 | HAMIF '- 4 H—(J_CI\ . 09/12/2022 $-1097 l‘\.’ﬂ;"-ﬂl - 13,;i?]2021_ ! I!ﬁ‘rD—.l;CO-] | - _ 6. _‘ 01 - 35,400.00
CAMARA SONY ! 1 I Tecien comencin s 09/12/70 26 B1500000326 28/12/2022 LIBTO. 1411 161,840.07
(’AMA!U\ SONY ALPHA TCIE7 AZIN 46606851 R CH-2022-0022 TECHCAM _"F-ELRCIAL SHL 09/12/2022 326 B1500000326 281242022 . L EHTO.I‘HI_ 26.2.3.01 i 161,840.07
PANTALLA DE VIDEO LIGiHT 3 5 GVHRGH 8 7ca75 . o | TECIHCAM COMERCIAL SR 131116002 031212097 26 73500000326 w202z Ustoaat | 262301 14,280.01
PANTALLA D VIDEO LIGHT 2 PACT T 1 COMERCIAL SR Gz | wm/zar??’ o a6 | misoooooac  mpizpen usosar | 262301 14,260.01
PANTALLA DE VIDED LIGHT - e TECHCAN COMERCIAL SRL. ez | ospaeoz 26 | asooooosze sz LBTo.1aT 262301 14,260.01
MICROFONO INALAMERICO - i TC663 FCA78 7 N TECHIAM ."';[;CML SRL .::\llu‘:'_‘ B EQI’:;;Z‘ 7 26 V 81500000326 28!1?,;2022 lfB’TQ.Ml; ."";..' kX0 61,880.03
MI&O}ONU INALAMERICO 7 V TCR63 TECHT At ‘-\.}MERCII;L ‘-: 3 ]:{1!150_0? 09/12/2027 26 IHSﬂ’IM;KJEZ_B -Jﬂ,lIZ,'EUJZ_ 1 LIBTQ.1411 o 26.2.3.01 T 61.080.03
PROYECTOR TC100¢ ’ 09/12/2022 326 B1500000326 wpz0z2 | ustoaan | wmason sx,éao.oa
!‘R()V}EICR ) 326 s BI500 ?B.’l2,'?‘51‘2_ - LIBTO.1411 1 T . 61,880.03
#8008 DETECTORE: 7 10€106 B150000008: 2071072022 LIPTO.940-1 177,000.00
Aﬂéo?dh[ﬂonfﬁ DE METAL D2181 C_LG-'EZZ’?'JGUD’-" o -2022-0008! GROUP, SRL. 132016671 lUi:EOIQUZ? IDCEG_ B1500000081 ! 2(;;@2;23 R l!‘ﬂm.ngl 2.6.6.2.01 177,000.00
oo 7 TOTAL UT 1 1153226 B  cwamrooios | 1LSAL 130933286 11202 w09 1500000530 15;1?265;- o 2.6.5.7.01 7,199.98
oo - sy Jsomscakes ] maozzomos | - 130333286 Cnmyn s00 | mwsoooooszo 7:9;;2;12022 LIBT0.1336-2 2.6.5.7.01 15,150.00
1;1_;\D;‘r; - - & ™ 7;};;&(?': 8 i . i i 5—5_ - é!f! 112022 5309 01500000530 15112,1-2022 LI0TD,1336-3 265701 15,150.00
{HEROLAYADORA ) MCA 101016656 S HOICANTIL SR 5286 02 s09 1500000520 191212022 LIBTO.1336-4 268701 6,495.00
llll_‘;na‘nvl\fww\ MCA 101036658 022-00100 (L) !-\llEC!\NTIL- 5;?: 21,‘!1,“2(}7 5309 o m!'uDOﬂDESED R lﬂ,’.l?;z()_ll ) -Uﬂ%O.lS_!;S__ 2.6.5,7.01 6,495.00
CAROJCARGH, l FIERRO I—— - 2200108 BT ERCANTIL SR 120032286 23/13/2022 5309  pasoonoos20. 19/12/2022 L0336 2.6.1.1.01 6,005.00
UE[CRR; I _F RRO IO|_O]E£'H o ! MERCANTIL S.R.L 1 ; 1309:;6- ZJ,TI;‘Z{)H -'-_"Aﬁ_ | -I'_ZSTE!‘(;FBD 1“3,’1;0_22_ i il_ﬂ:rERSJEJ 2.6.1.1.01 6,005.00
ESCALERA 12 PIES - | T T . 1 06 CADOMA SAL ' 132104171 241172022 o | B1500000253 sz LIBTO.1254-1 2.6.1.1.01 13,250.01
hesen o o ~ T Cnozeooios coomnsa | o wn;zﬁ? m B1500000283  1sz02 LIBTO.1254-1 sz 1,694.50
ESTISI; - - 1 o NIA il !;_M - . \':-‘ ."D?;H!\:!D;ir . !',’;DO:"M ;;_ = 132 m;T__ 2‘1,‘:5_,‘51;2_?- i - 283 -llISD_O(;ﬂD?EE h 15/12/2024 LIBTO,1254-1 Z.l’:.ﬂ"l 01 1,694.59
scaLeRa 24 FiES - | B C Goowasw | wewowm | 2ampz 283 1500000283 15/12/2025 L1BTO. 12541 2.6.1.1.01 24,933.75
SILLAS SEMI BXECUTIVAS - LT3z /A T cromeon TLDW,-SRL— 124014271 e | Facooosos B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 8,275.53
SILLAS SEMI BIECUTIVAS LXKTM312 N/A ] CM-2022.00112 FLOW, SRL.  aman 25/11/2022 FAC-000905 1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 8,275.53
SILLAS SEMI EJECUTIVAS LXKTM312 N/A o - CMJDZZ-I’XM’[?ii FLOW, SRL. 124014271 25/11/2022 F:I\AKZ-B(HBUS B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 8,275.53
SILUS ST BrAUTIVS - o A 7 C14-2022-00114 FLOW, SRL. 124014271 p2022 | FAC000905 B1500000771 1sp22022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 8,275.53
SILLAS SEMI EJECUTIVAS V o ] T : NfA a CM-2022 {:{3115- FLOW, SRL. 124014271 25{11/2022 i FAC-000905 21500000771 - 15/12/2022 LIBTO.1242 . 2.6.1.1.01 8,275.53
SILLAS SEMI BYECLTIVAS D LXKTM312 mT - 1 cnaoroone FLOW, SRL. 124014271 25/11/2022 FAC-000905 B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 26.1.1.01 8,275.53
SILLAS SEMI EXECUTIVAS I e 4;@ - ' CM202200117 _I:L_ow, SRL. 124014271 25/13/2022 FAC-000905 81500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6,1.1.01 8,275.53
S1LUAS SeM1 BECUTIVES - e |wa " cmzoz0011a 7 FLOW, s a0t | 2512022 FAC-000905 01500000771 s LIBTO.1242 261101 8,275.53
SILLAS SEMI EIECUT-WI\S - i _LX;TMJ-!.? NfA o CM-2022-00119 FLOW, SRL. 124014271 - 25/11/2022 FAC-000905 B1500000771 715}121'2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 8,275.53
|SiLLA EsECUTIVA = " xxrmsaon /A B C14-2022-00120 o FLOW, SRL. | ean | s FAC-000905 B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 11,842.50
ARCHIVO META.UCO]:)E 3 GAVETAS 7 OF31 o _E o CM-2022-00120 FLOW, SRL. 124014271 25/11/2022 FAC-000905 B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 7,015.81
ARCHIVO METALICO OF 3 GAVETAS ' o 7N,‘A T cwmnoma FLOW, SRL, 124014271 25/11/2022 FAC-000905 81500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 26.1.1.01 7,015.81
ARCHIVO METALICO DE JVGA;‘FI'AS I ‘_-D;'?.: e NfA - - CM-2022-00120 FLOW, SRL. | 124014271 25/11/2022 FAC-000905 B1500000771 1 15/12/2022 LIBTO.1242 26.1.1.01 7,015.81
| ARCHIVO METALICO OF 3 GAVETAS. OF31 N/A CM-2022.00120  Fow, s 124014271 25/11/2022 FAC-000905 B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 7,015.81
[ARCHIVO METALICO DE 3 GAVETAS OF31 N/A CM-2022-00120 FLOW, SRL. 124014271 25/11/2022 FAC-000905 B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 7,015.81
BUTACAS DE VISITAS 5T9041D NfA CM-2022-00120 FLOW, SRL. 124014271 25/11/2022 FAC-000905 B1500000771 15/12/2022 LIBTO.1242 2.6.1.1.01 6,350.76
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REPUSLICA DOMINICANA

Ministerio de la Presidencia

Unidad Técnica Ejecutora de Titulacién de Terrernos del Estado (UTECT)

IS C—— Inventario de Mobiliarios y Equipos
Julio - diciembre 2022
Generales del Activo ales de la Adquisicion
Descripeldn Modetc Serte Orden de Compras Proveedor RHC Fecha Factura |  No. Factura NeF M"P':;" el pocto. Pago bjetal Costo RDS
BUTACAS DE \.’ISI’TA‘# o _\l‘.f','"ﬂr: ;ff; o R !?401";)7: S 2_5;1 172022 ”\C‘OMS V = B 1500":0:)7_?: m 71'5,'}7,'?“1? : l;(;.iz“? V ;7.1.01 6,350.76
TS DEVISITAS ———— - 124014271 212022 | FACOS0S | B1500000771 w202 | usToa242 261100 6,350.76
BUTACAS DE VISITAS STO041D A _ ras014271 ez | racosses mso0co77 | 51272022 11T0.1242 2001 6,250.76
SUTACAS OF VISITAS K st |wa - €14:2022 00120 7 a0t /11202 | FAc-000905 B1500000771 151272022 LIBTO.1242 261,101 6,350.76
BUTACAS DE VISITAS ST904 -E; o N/A N i I::'Z;' ;DT?U_ - 124014271 2_5}1 172022 - r;'\C 000905 -;;ﬂ)ﬂmﬂ'?l 15,’12;2“‘1‘2_. LIBTO.1242 26.1.1.01 6,350.76
BUTACAS DE VISITAS soun |wa B 2022-00120 124004271 21202 | FAC000505 61500000771 | 1sp2022 | LieTo.242 T 26100 6,350.76
BUTACAS m;m_nas__ B swma . ;d,_b'\ ) ) o T e 2511.!;!!2_; | Facooosos T eisooooorn | _-15_.':-2;122122 uBTo.1242 26.1.1.01 6,350.76
gustacas DEISTTES 5190410 T 124014271 /112022 | FAC000905 R1500000771 2202 | LeTo.242 | 6,350.76
BUTACAS DE VISITAS ST8041D WA 124014271 2571142022 FAC-000905 11500000771 15/1242022 LIBT0.1242 il 6,350.76
BUTACAS DE VISITAS STO0AID Hin 124014271 2002 | rAco009s B150000077 5 151242022 LIETO.1242 Bl 6,350.76 |
BUTACAS DE VISITAS STO041D -H,'ﬁ'\ 124014271 25]”]2“2-2_ FAC-000905 _--ﬂ;ml\i:mn‘. i 15/12/2022 . 1BTO.1242 2.6.1.1.01 6,350.76
BTACAS DF VISITAS e o  m 124014271 251172022 FAco00s0s o077 | 1sparon Loz T 635076 |
;J'TAD\S DE VJS”AS_ - o o ST90410 N/A - 124014271 i ;;L;’IU;J ;ACOOOQOS 81500000771 ;13/1?,;2527? B 7?‘0‘] ;4_2“ E 2.6.1.1.01 6,350.76
BLTACAS DE VISITAS . ST904D NIA 00120 TLOW, SRL. 124014271 25/11/2022 FAC-000905 1500000771 151242022 L1T0. 1242 26.0.1.01 6,350.74
CAMIGNETAL2022 _ CRUPD VIAMAR | 25/11/2022 Fomeer | misoon00sr | aspz0 | UsTOA2524 o | 421800000
NIA QUIMICOS "‘;:{'MS LESLIE w3 PI500000047 - 07/01/2023 | s 051433-1 0 236,000.00
nA QUIMICOS ““5';1'” ES LESUIE i w3 | o | 07/01/2023 | ETO.14384 262408 236,000.00
AS PLEGABLES WA i l QUIMICDS Haltllptfs LESLIE 131403603 13.“?,'1“-2: 353 - 215000000 _UTIUHZD?] .lﬁTD.‘M}BTJ- - 2.6.1.1.0% S 7,080.00
MESAS PLEGABLES Qs s o Q"'"'*“;&P” TS p— 131272022 353 1500000047 070142023 LIETO.1438-1 261000 7,080.00
MESAS PLEGABLES T A N CM-2022-00321 QUIMICOS ”‘;;P"L ESLESUE | 5 inae0s a0 383 (1500000012 | 0770342023 UsToa4381 | 261101 7,000,00
MESAS PLEGABLES I S - M2 Q“"”'mgwms LESUE | 131403603 13122022 53 1500000042 07/01/2023 11BT0.1438-1 261,101 7,080.00
VSIS PLIGABLES B lusa - QUIRICOS "‘;‘J’” ESUSUF | 3iinaeos | ooz 353 " a1500000022 07/01/2023 LIBTO.14368-1 261101 7,080.00
MESAS PLEGABLES N QJHTCGS- :K;IRPP! ES LESLIE ;-L‘?’ 3 13/12/2022 y 353 o g -;ﬂjlf-ﬂ)?] LIETO.1438-1 26.1.1.01 o 7,080.00
MESAS PLEGABLES i d‘jﬁmﬁﬁ:ﬂ"’” ESLESUF | . 13/12/2022 33 | misoooocotz | ozpyp02s | LisToaazes 26.4.1.01 T 700000
b;_!_-S,‘\S PLEGABLES NiA o CM-2022-00121 QJIM-IE:_OS_H:;.IWlES LESLIE 13-[1?_/2(]2?_ . 15‘3 N .'31500'“0091:’ S 0_7,‘0;-,"2021\ LIBT0.1438-1 2.6.1.1.01 7,080.00
MESAS PLEGABLES T o C1.2022.00128 W?"T'mﬁi”;g"“s LESLIE 13/12/2022 e PISOO00OT? | 07012023 | UETOa4381 | 261108 7,080.00
E:,‘.& PLEGABLES 1 __;!r'w R CM-2022-00121 ﬁ_”ﬂ-lm;g{fpl F.S lESiiE 131403603 2 13/12/2022 353 07/01/2023 L1BTO.1438-1 2.6.1.1.01 7,080.00
CAMION HYUNDAY/2023 S - X A MOTORS 101055571 14;1212077  oueris B1500005860 07/03/2023 LIET0.1435 264.4.04 2,912,000.00
o _I':!\‘n'—‘ COLOR o MPF F520 MXCQU0DED i Ng\f:'-.\.']STﬂ. EMPRESARIAL, SRL | 43013;9:‘!5 1‘171;072; ] 71327 | 81500000131 07{071,‘2023 LIBTO.1450 2.6.1.3.0‘1 225,600.00
IN\"I’;ESDMS Maﬁmﬂ“;\l. COLOR I MPF F528 MXBCQI00T7L CM-2022-0006 HOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL 430132985 14/12/2022 132 81500000131 07/01/2023 LIBTO.1450 2.6.1.301 225,600.00
[HFRESORAS MULTIFUNCIONAL-COLOR wresae o |wecoetogs CH2022.0006  |NOVAVISTAEMPRESARIAL SRL| 430132085 | 14/12/2022 132 31500000131 07/01/2023 LIETO.1450 261301 225,600.00
| HPRESORAS MULTIFUNCIONAL COLOX MPF F528 MXBCQO06D i CM-2022:0006 NOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL| 430132985 14/12/2022 132 B1500000131 07/01/2023 LIBTO.1450 261301 225,600.00
IMPRESORAS MULTIFUNCIONALCOLOR. wrrsze | |Macoeoorc . CM-2022-0006 NOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL| 430132985 1471272022 132 81500000131 07/01/2023 LIBTO.1450 26.1.3.01 225,600.00
ESORAS MULﬂrUNCICNﬂL\'Z\'.\:LCR MPF F528 MXBCQI0053 . CM-2022-0006 ROVAVISTA EMPRESARIAL, SRL 430132985 14/12f2022 132 ﬂlMlJi ﬂ?ﬂ)”-2623 g LIBTO.1450 2.6.1.3.01 225,600.00
10 RESORAS MULTIFUCIONAL-COLOR T e e 070006 |NOVAVISTAEMPRESARIAL SRL| 430132085 11212022 3 | eisoonoosns 07/01/2023 LIBTO.1450 26.4.301 225,600.00
PR ;}r‘f‘ ;V.T"";UNC]O?’RL 8l N\:CO ¥ NEGRO o E’;ﬁza%m_v CNDRO2BG30 - . CM'ZG??-OUOE_ NOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL 430132985 ) 14/12/2022 ;32 515000_0013: [l7|'01f2(;23_ [ LIBTO.1450 2.6.1.3.01 62,800.00
i MUTIURCIONALDLACO Y IEGRD. | MPFazerow |choRg2octo . 1420220006 NOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL| 430132985 14/12/2022 122 B1500000131 07/03/2023 LIBTO.1450 261301 62,800.00
LTIFURCIONA o q:aro:-.v - CNDRQ2BEOP i . ;’322-_(‘0;6 h NOVAVISTA [MPRESJ\R].M [ — 1-4.1_1-212022 32 51500000131 n?m?zozs LIBTO.1450 261301 62,600.00
5077 MULTIFURCIONAL SLANCO ¥ 1EGRO weFasrow  |owoRqueels €1-2022-0006 NOVAVISTA EMPRESARIAL, SKL| 430132985 14/12/2022 132  B1500000131 07/01/2023 LIBTO.1450 26.1.3.01 62,800.00
L—;I’f’f_};‘\}". l-‘.:lLTlrl‘J;Cla;\:E;{j:NrO““-l.‘[GRO i ‘l-”’r A28FDW CNDRQ.’?EMY CM-2022-0006 NOVAVISTA [MPRESA‘WJ;.L, 5}(: - 430132985 =l 14/12/2022 132 3-1.500005317 07{011‘26.23 LIBTO.1450 2.6.1.3.01 62,800.00
MOTOCICLETA T conoom m CM-2022:00113 JCENCIABELLA 101000236 15/11/2022 02:2-03-7033 BI500001447 09/12/2022 LIBTO.1234-1 264801 101,500.20
LUCES LED - A . . B SL200W11 NfA - CM-2022-0006 SIMBEL, SRL i i 132218401 u _‘-liﬂ 212022 N -24! HISDQOOO?B'; ) 10/01/2023 LIETO.1457-1 2.6.2.3.02 29,260.00
\uces Leo T stzoomn wno 120006 e sl 132218401 15/12/2022 21 | e1sooo002as 10/01/2023 LIBTO.1457-1 262203 20,260.00
LUCES LEI'; GODOX . - B SL200WIT NiA o €24-2022-0006 SIMBEL, SRL . 132218401 15/12/2022 241 3150(.‘;0..?231 10/01/2023 LIBTO.1457-1 2.6.23.04 29,260.00
LUCES LED SL200W11 N/A CM-2022-0006 SIMBEL, SRL 132218401 15/12/2022 241 B1500000231 10/01/2023 LIBTO.1457-1 2.6.2.3.05 29,260.00
LUCES LED SL200WIL NiA CM-2022-0006 SIMBEL, SRL 132218401 15/12/2022 22 81500000232 10/01/2023 LIBT0.1457-2 262306 20,260.00
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' Ministerio de la Presidencia

B e i s Unidad Técnica Ejecutora de Titulacion de Terrernos del Estado (UTECT)
MIETIS IO KA RRMAACA Inventario de Mobiliarios y Equipos
Julio - diciembre 2022

Generales del Activo Generales de la Adquisicion

Descripeién Hodato sate Proveedor RHC Fecha Factura | Mo, Factura Ner """P:?“‘ Docto. Page Otsjetal Costo RD$
SILLA DE ESCRITORID ERGONOMICH N /A LvENS, SR 120620361 FPp— 801 615000005 ooz | wstomma | zeaans 22,02000
LENTE DE CAMARA 70-200 . OFFITEX, SRL . ;ﬂ-z;l?_ﬂ:':* 19866 8150000474 T‘;‘,’OUZOB LIBT0.1448-1 7 2 ﬁmi_ 220,205.00
LENTE DE CAMARA 70-200 Corrme sl e 19866 81500004747 Comoypors | ustossser | zessor | 22000500
p— - o 1SBIFAETE21CA2A£0015 T poos | ommmes | josesss w0 | e  msooonrr | o7one023 | LeTo.dssd . 245,614.05
GrapDoRADE AUDIO WA 2230659 o ¥, SRL 10180393 1671272072 19866 81500004717 07012023 | uetossser | 18,632.79
&0 RADIOS PROFESIONALES MOTO! - DEP-450 h CITITEK, SRL N 101893931 _1;“;202: - 19866 ‘ B1500004747 707’0!,’2023 LIETO.1448-1 2,646,072.80
LICERSE PARA PRINTER o T vew i GADINTERMEC, SAL 130060401 201272027 11008 1500000175 | 14/01/2023 | Limro.s4s 39,010.60
CAA FUERTE TIPO MUEBLE HI;IAN-" o 55035 V LAI22060157 B — ] ™ L, SRt :3221[“1ﬂ-£)_ ] 21/12)2027 - 243 ;‘i5m-’!n»’]?"-' llfn];’zoz; 751';74’;0'1 " 72,000.00
2% FUERTE TIPO 1UEBLE HEDIAHA 55,03 | mizzocoiGs o HBEL, S0 ez | 2wz 243 150000072 101203 | U6TO44901 2o | 72,0000
A FUERTE T1PO MUEBLE MEDIANA 55035 LAI22060163 CH: 2022-00150 "f‘\'\ll, SRL 132216402 21/12J2022 243 B1500000232 11,‘01,’2021 l]%;gui ) 2.6.1.9.01 I EOQ?Q(J
(s ADOIA DE ESCRITORIO ESPL LENOVO DIGITAL DUSINESS GROUP e | 26,'?,’7270227 7 120 BI500000120 13/01/2023 oToasier | 261500 261,969.33
UPS DE 500 WATTS o NfA DIGITA ISINESS GROL 773719:?’5757 26]12/202, N l‘zu iji](; “13,‘01,‘2023 L![TU,IS]B_-; 2.6.5.6.01 3,219.81
S DE 500 WATTS - " - DIGITAL BUSINESS GROUP | 131912567 26/12/2022 w0 | misocoooizo | waoweos | usTo.sies 26,5601 3,219.81
|;|PS DE 500 WATTS - i N/A 7 DIGITAL !.r”vlrl‘.‘:'.-VGﬂU?l V 131’;1.;5777 1 2‘6@0}? i3 !2[‘) o "_—_F-!m] 20 _Ufm,‘:z()23 1IBTO.1518-1 3 2.6.5.6.01 3,219.81
UPS DE 500 WATTS NJA i CM-2022-0001 ITAL BUSINESS GROUF 131912567 26”3;; 1 120 B1500000% 2 ]3{0;&2?7 57015 25‘ 5;.51-____ - -,-QE
LIPS DE 500 WATTS N/A 7 OM:-2022 0ts USINESS GROLY 12567 26/12/2027 | 120 815000001 2 l]fﬂ?ﬂ;ﬂ_. Z‘Fgﬂl T 3,E
. X, L 122-0001 DLISINESS GROUP 1319 25,’12,’;’75‘51 | 120 81500000122 7 |;fn71f;0?37 7 o1 -.3,219.31
500 WATTS C:2022:00018 DIGITAL BUSINESS GROUP msnser | zepzon | 120 91500000120 1370172023 1 T
“:;PS DE Smiwf«ﬂs iR NIA o CM-2022-00018 DIGITAL BUSINESS GROUP 131912567 26/12/2022 - 120 éiml:’; lJ,'D;,‘.?D?B i llm.l5l;; X 2.65.6.01 3,219.81
UPS DE 500 WATTS " _ - DIGITAL BUSINESS GROUP Gisizssr | ez | 100 B1S00000:20 | 130y2023 | UmOasier | 265601 3,219.81
UPS DE SOE);\'ATYS - R NT"! - i o DIGITAL WJS‘INESS GRCUP '1912557 26/12/2022 120 B1500000120 13/01/2023 LIBTO.1518-1 2.65.6.01 3,219.81
LAPTOD ESPECIALIZADA 1 - I - NOVAVISTA CMPRESARIAL SRL| 430132085 2711272022 S0 | mrsoooooo 1301203 | LBTOA8321 261301 115,499.83
ESPECIALIZADA 15 . LENOVC X NOVAVISTA ll‘“'nlsf\mfl:_“lil 2 V 2711212022 140 B1500000140 13’01[20; 1 LIBTO.1532-1 3 - _:-]1_91 T 115'4:’!;:9;
P ESPECIALIZADA 15 i PFISGIQQ NOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL ___27,'12,'2|:|7? 140 ﬂlﬁﬂﬂﬂ.ﬂﬂll'\fj lJ_fUl[?D’;]i LIBTO.1532-1 7 7‘5_1_3,D17 N 1 ;;.4.99.9?
LAPTOR ESPECIALIZAR. 15" - C Lmow PrI0G262 NOVAVISTA EMPRESARIAL SRL| 130132985 a0 | o | msoooasan | 13012023 | usroassza 260301 115,499.99
MONITOR DE 24" LENOVO (VEHCZ601 B CM-2022-0006 Nﬂ\l’l‘l-\ns'fﬂ EH-PRESANIIIL, SRI "i."ml;ﬂﬁs_ —2?,'1;;2_022 N 140 f;lmoﬂlﬂﬂ . l][ﬂ-ﬂ.‘-‘2-023 LIBTO.1532-1 2.6.1.3.01 19,744.11
MONTORDEZP | oo - 20220 HOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL| 430132985 2771212022 o 1500000140 13012023 | uBTO.15321 261201 19,7411
LAPTOP LENOVO V15 GEN h o LENOVO V15 GEN 2 PF!A}XS}I T C”'E(;‘ﬂ") e I-KH CK SOL Lj*IONS 1‘351]7;3;;7_. 27/12{2022 591‘ i} BW)CEU_I N l;ﬂ;jZﬂZ} LIBTO.1523 26,1301 76,410.,00
LeToP LENOVO VIS GEN Y LENOVOVISGINZ  |Pranzz T oo qroesowmons | soereser | wpapez | s | misoooooser | 13012003 118T0.1523 261300 76,410.00
LAPTOP LENOVO V15 G[:Tii - i LENOVO \'1:; GIN2 PFIAZIXY T 7\{ ‘”'41: 0006 V QTLK SOLUTIONS - 130876967 ) 27"!2;0_2;‘ - h 591 I 81500000591 . 13/01/2023 LIBTO.1523 2.6.1.3.01 76,410.00
UPTOPLEROVOVISGEN 2| LENOVOVISGINZ  |prapameL -  cnazons IQTEK SOLUTIONS 130876967 2711242022 591 Cisoocoossr | 13012023 L18T0.1523 261301 76,410.00
tﬂ;;;Fl;ﬂ;ﬁTlS GEN 2 ! 7[ ENOVO V15 GEN 2 PFEBGBE; o C""E[‘J; (’;l:l IQTEK SOLUTIONS i 130876967 271212022 591 81 m)&)s_‘-‘l 13/01/2023 LIBTO.1523 2.6.1.3.01 76,410.00
LAPTOP LENOVO V1S GOt 2  iewowovisernz  [prsescTt o | awaneooos T quexsouwTions 130876967 2711212022 591 P1500000591 13/01/2023 L18T0.1523 261301 26,410.00
|LAFTOP LENOVO VES GEN 2 : LENOVOVIEGEN?  |PFIBGOVS ' 1420220006 QTEKSOWTIONS | 130876967 2711272022 T | misowsosor | 13joi02 118101523 261301 7641000
||_,\;D-Tu':::r\'-o visem: ENOVOVISGENT  |prapaov o T o sowmons  i0arsee ez | s | misooooossr 130172023 LIBTO.1523 261301 76,410.00
LAPTOP lf.”(;é \'1’;' N : V 1 :;570;57:;" 2 PF;BGD‘I’ 7 R IQTEK SOLUTIONS 130876967 2 Jm:’?_ - -5;1 N o FIVSMOOS'J! N 1_3!‘][[2013 LI8TO.1523 2.6.1.3.01 76,410.00
LAPTOP LCHOVO VT BT ? | inovowiseme  |eracc qrksowmons | soereesr | amaomr | s | mswooooser | 13pyzons L1BT0.1523 26,1301 76,110.00
LAPTOP LEROVO V15 GEN ; . :{NGVO Vis é;'f 2 PF3BGDXM o — : 13“3% - -27;'-@2 e ;j T B lmsgl - 1_3]le2023 LIBTO.1523 B 2.6.1.3.01 76,410.00
LAPTOP LENOVO V15 GEt 2 LENOVO VIS GEN 2 [Prancow CH-2022-0056 1QTEK SOLUTIONS 130676067 2711272022 sy | msowoosst | 13oij0m LIBTO.1523 261301 76,410.00
lAPTOP LeNOVO VIS GEN 2 B Q12020006 | IQuoxsowmows | 13076967 wham 501 PIS000OSOT | 13/01/2023 118101523 261201 76,410.00
LAPT0P LENOVO V1S GE 2 enovovisGrnz |t CH-2022-0006 1QTEK SOLUTIONS 130876967 ez | s | ;isoooooson 13/01/2023 LIBTO.1523 264301 76,410.00
LAPTOP LENOVO V1 GE 2 ENOVOVIEGEN?  [pRDGED €1:2022-0006 IQTCK SOLUTIONS 130876067 2719272022 T 11500000591 13/01/2023 UBT0.1523 261301 76,410.00
| APTOP LENOVO V15 GE 2 | evovowsceng  [pranceoy - oo JQUEK SOLUTIONS 130876067 wpan0z | o 500000591 130172023 LIBTO.1523 264301 76,410.00
LAPTOP LENOVO V15 GEN 2 LENOVO VIS GENZ  |PFIBGFSS 20220006 | IQTEK SOLUTIONS 130876967 21212022 Tset | misooooosr | 130172023 118101523 261301 76,410.00
LAPTOP LENOVO V15 é[" 2 LENOVO V15 GEN 2 PFIBGINX CM-2022-0006 IQTEK SOLUTIONS 130876967 27/12/2022 591 B1500000591 13/01/2023 LIBTO.1523 2.6.1.3.01 76,410.00
LAPTOP LENOVO V15 GEN 2 LENOVO VIS GENZ  [PFIBGIYF €M-2022-0006 IQIEKSOLUTIONS | 130876967 271212022 501 B1500000591 13/01/2023 L1T0.1523 261,301 76,410.00
LAPTOP LENOVO V15 GEN 2 LENOVO V15 GEN 2 PFIBGAWE CM-2022-0006 IQTEK SOLUTIONS 130876967 27122022 591 B1500000591 13/01/2023 LIBTO.1523 2.6.1.3.01 76,410.00
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Desaripeién ner ""‘P‘"’?“ 9e | Dpocto. Pago Objetal Costa RDS
LAPTOP LENOVO V15 GEN 2 l PE3BG’J\'.’| { SOLUTIONS V l,.:‘:‘”[?f;.‘ V ?7;'1.’;'292: rx":l - V Bl 50:‘]. -:;r i 1‘3,’0]!2(;2‘; R ll 1BT0.1523 - 76,410.00
\ACTOP LENOVO VIS Gl pr3nc Queksowmons | 130eseser wpepo2 | s | sisooo0oser | 13j01/2023 LI0T0.1523 3 T seaom
LAPTOP LE r,".,";ﬁ V15 GEN 2 PF3BGGYK IQTEK SDLU”‘:)_PE- 1305.7-5‘)67 271 3‘[’2? 591 ] n SOHU[K];L‘_I N 13,’01,’5 - _U;;TG.ISZB 7,5.1?01 - 76,410.00
eor ivovisain e 7 QUK SoWTIoNS " ez | s "~ B1soo00s2: 13/01/2023 LIBTO.1523 26 76,410.00
UPTOPLENVONISGENE | vovisces  |prascer  gesownons 271122022 w1 | B1so00oos ooz | uoroasas ' 76,450.00
LATOP LENOVO VIS GEN G - LENOVOVIS GENZ  |PF3BGOKT 7 =  coLUTIoNS 13067¢067 202 w1 | bisoooonss: 134012023 L15T0.1523 264301 76,110.00
LAPTOP IENO\IO Vié GEN 2 [ LENOVO Vi5 GE l‘.‘; _PF;G‘JIG - I IQTEK SOIUTK;NS 13{]3759—07 }7{1?,’70_2;- - 551 V E;I_Mggr— 1 13/01/2023 LIBTO.1523 2.6,1.3.01 76,410.00
LAITOR LENON 1T enovo vae *eespeare ] OLUTIONS 13087656 271272022 501 oisoooo0sor | ayoapors | uetoasas | 2e120r | 764000
¢ ! N2 PFIB7ZPN | q OLUTIONS 27/32{2022 591 81500000591 13/01/2023 I 1:!“0.!:5-23_- 76,410.00
LAPTC . l 1 PF3BeLA) 20220006 IQUEK SOLUTIONS 27132(2022 l 591 21500000591 13/01/2023 ueToass | 7641000
LAFTOP LE F\'Q\.’a\’iﬁ GIN2 | LENOVO V15 GEN 2 ) PETBEVYS . _C"_--:‘(\f‘)-[)unf\ N - IQTEK SOLUTIONS 27112/2022 ) I - B1500000591 13,'{“,'207_3_ B 3-1;10.1523 - ) B 75,450,0;‘
LAFTOP L ’:-ND_\:'J:f‘-CI N2 I V '_|:H0'-'CJ V15 GEN 2 I FIBBWOH . . ™ ,:'“?7 00X 1l 27{55" E'IEIU_OUOE_ 1-3-}01;2_5;!- _l,IBTD‘lsaj ' 76,410.00
|AFTOP LENOVO V15 GEN 2 . H_ ENOVOVISGENZ  |Prasevas 20005 130876267 27{12,'202: o o | 13/01/2023 LT0.1523 y 76,410.00
[Pr— 7 | LEN P B - T qrcownons | 1mencs ez | | oy | uemoasa | T a0
LAPTOP LENOVO V15 GEN 2 LENOVO V15 GEN 2 IPFEBBEPV. CM-2022-0006 :thl”[C;NE ]3[]5/[‘.‘5;7 17"!?"207" 591 o !3;’”1,’2:; 1 \[;T;JT;Z; 261,301 R 7(‘,@
{0OR DE ALMACENIMIENTO EN RED 7 A C14-2022-0006 SOLUTIONS 76967 271121202 s 15000005 1012023 | uwToaszs serro | 16557105 |
SUITACORA BE FECRITORIC . TanA " 20220006 LK SOLUTIONS 222022 s o023 | LsToas2 26110 | 1070
D SCRITORIO NA - - ; ?7{]3[20_21 591 1500000591 ) 13;’01,'?023_ - I.IB:IO.IEB i 3‘("1.3-.01 | 107,986.37
\DORA DE FECRITORIO 7 nga - | 130570057 ez | s £1500000591 13/01/2023 11670.1523 107,086.37
COMPUTADORA DI:ITSCI!HORIO __ESTJ’\H[)I'\H - N_ﬂ\ o (: -2022-0006 o IQTEK SOLUTIONS . ;0‘]76‘9—67_ 27[11,‘2‘522 o 591 EtlS‘D;JODOSS‘L B 13,:01,;0&3 LIBTO.1523 20 107,986.37
compuTADORA DE fSCHITORIC. ESTANDAR W 120220006 IQTEK SOLUTIONS wostess? | wpazm | s 31500000591 13/01/2023 LIBTO.1523 261301 107,986.37
COMP J“\:;CHLSC;UTORIC T _;5_-'1-"34“4"; _E - - o ‘ I -_!f;!:f: :DLIJVI - 3 13\'-‘9755"57___. 271212022 5931 21500000591 K 13/01/2023 LIBTO.1523 - 26.1.3.01 107,966..
COMPLITADORA DE ESCRITORIO ESTANDAR o !_({A CM-2022-0006 T IQTEK '—QIUT‘E 1',4",}:@ 2711212022 591 ] EQIWW.)-SGH_ I'Q,'ﬂl,'Z[F_ I-T!!_TDJSB T - ?ﬁ?ﬂl—_ . mﬁ"?
COMPUTADORA DE FSCRITORIO ESTANDAR win 20220006 | IQTIK SOLUTIONS 130876967 2711212022 591 B1500000591 o203 | usToasa 261301 107,986.37
COMPUTADORA DE ESCRITORIO pTANDAR [N/ CM-2022.0006 Q1K SOLUTIONS 130676967 271272022 st §1500000591 Ty | uetosszs | zedder | 10798637
COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTANDAR N/A V R CM-2022-0006 IQTEK .SOLU’H(;NS 135375‘.;57 ?7{12"2(5 591 BISOODDOS':JJ ) 13/01/2023 . 7”;10. 15237 | 2.6. 1.3.0177 ]767,797367.40
CO";'JTATX}R_A DE ESCRITORIC N ESTANDAR N/A CM-2022-0006 IQTEK SOLUTIONS 130876967 27/12{2022 591 Blmsgli a 13.'01,'20537 LI.ETDJS’Z; N 25.;7;01 7 - 107,986.37
COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTANDAR i 20220006 CITEK SOLUTIONS 130876867 271202022 s B1500000591 | 1301202 | ueToas2s | 261301 107,986.37
(.UM[UT»’\mRA’DE ESCRITCRIO - -_ESU\NOII" NfA o - Cf-|-202?-0006 O IQTER SOLUTIONS 130876967 27,'12,'252 531 3150001;0591 13/01/2023 _LJ—ETTC; 15.2v3“ i 26,1301 ) 107,986.37
COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTANDAR iia CH-2022-0006 IQTER SOLUTIONS 130676967 2711242022 591 81500000591 3012023 | LieTo.1s23 261301 107,966.37
COMMMEESCMTDNG - -ESTAXD/U{ o _N:A_ - _[H-ZO??-me) [ - IQTEK SDLUﬁONS 130876967 R 27112{2022 591 Blml l.lm:l,'2023 . 501;237 i 2.6.1.3.01 R 107,;;
COMPUTADORA DE ESCRITORIG | esmom e ' CM20220006 | IQTEK SOLUTIONS 130876967 anzn 591 B1500000591 13/01/2023 LIBTO.1523 26130 o7
COMPU]:W DE ESERITDRIO B E-SU\NDI\R O ;,‘:\ - ] CM-2022-0006 i __|Q1- EK SOLUTIONS 11037595_7 27,'12,'2_02; i 59; B BISOOOFOSTS‘; 13f01,;202; LIETC;];E;V B F ;6. 1.3.01 E 1_07,936.3?
C(;MI’UTA[X)RA DE ESCRITD;]O - - ESTAMﬂAn N/A N Ct4-2022-0006 IQTEK SOLUTIONS 130875967 V 271212022 591 81500000591 13/01/2023 LIBTO.1523 -25 1.3.01 107,986.37
COMI"UTAM‘;QV[V}E ESCRITORIO - ESTANDAR o Nfﬂ_ - - C1M-2022 mU[‘77 T 1IQTEK SQLUTES . ;3’0676967’ 27[@227 - - 59;7 o é‘mm) 3 111'011‘2023 LIBTO.1523 : é.ﬁ. 1.3.01 — 107.93&3‘7_
COMPUTACORA DE ESCRITORIO. e WA C41-2022-0006 IGTEK SOLUTIONS 130876957 21212022 591 B1500000591 13/01/2023 LIBT0.1523 261301 107,586,357
COMPUTADORA DE ESCRITORIO i CSTANDAR _K o CM-2022-0006 IQTEK SOLUTIONS ) (0676957 2911212022 o 1500000591 o0 | ustoasss | 260300 | 10798637
COMPUTADORA DE ESCRITORIO. 1 o |wa - 220006 | IQUEK SOLUTIONS 130076967 171202022 591 51500000591 13/01/2023 LIBT0.1523 26,1301 10750637 |
COMPL ”A[TRADE ESCRITORIO I éml\”n-’h; T ;ﬂ o CM-2022-0006 I !QT[‘P\: SOLUTIONS 13087‘6957 21’,'12,‘2022 5;; V EIlSOO(K;Sﬂ’ 7 l]fo;m; . LIBTOVIVSE V 2.6. ;30;- 107.93537
COMPUTADORADE ESCRITORID ' st |wa CM-2022-0006 IQTEK SOLUTIONS 130876367 2711202022 591 1500000551 13/01/2023 nTo.1523 261301 107,566.37
COMPUTADORADE ESCRITORIO TR A o T cmommo06 | IQUEKSOLUTIONS 130876367 a0 s | sisoo0c0ser 13/01/2023 LIBTO.1523 26130 107,986.37
COMPUTADORA DE ESCRITORIO | estanom I ' 20220006 IQTER SOLUTIONS 130876967 2711212022 s91 B1500000591 13/01/2023 LIBT0.1523 261301 107,986.37 |
cowuncorapEEsCRITONID. | roeoan o CM-2022:0006 Q1 LK SOLUTIONS is7esr | a0z sor | eisooooser | 13my2023 | ueTousa 26,1301 T msees
CoMPUTADORA DE ESCRITORIO. EsTANDAR |njA - CH-2022-0006 IQTEK SOLUTIONS 130876967 271212022 591 81500000591 o223 | umToasz 261301 107,986.37
|COMPUTADORA DE ESCRITORIO TestaoAR  [wA ' ) €1-2022-0006 1QTEK SOLUTIONS 130876967 2122022 s 81500000591 13/01/2023 L1BTO.1523 261301 107,986.37
(COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTANDAR o CH-2022-0006 1GTEK SOLUTIONS 130876967 2711272022 591 81500000591 13/03/2023 LI810.1523 26,1301 107,986.37
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i

COMPUTADORA DE E

LUCES LED

Contabilidad

Unidad Técnica Ejecutora
d ; Tirulacién de Terrenos
del Estado

Jo:
Encarqado departa

TOTAL RDS

AP
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~.DENCI4 Of

y Financiero

{inancierd, ez Fjecutora

wulsclon de Tt

o~
¢

rrenos

del Estado

Unidad Técnjca Ejecutora
de Titulacién de Terrenos

p\ del Estado
bW
N ;
CADO

Descripdén Hodits Serie Orden de Compras Proveedor RHC Focha Factura | Mo Factura NCF “'*"Pm““ 92l Dacto. Pago abjetal Costo RD$
('ﬁ'-u'.llﬁ".}'ﬂﬂt'l‘ -DE ISCiUTDﬂl.n [5'”‘5\‘9""7 7 N,’A M _"\’;?.3' 0006 . 5 ?f,';:’f?a 591 i B1500000591 13/01/2023 LIBTO.1523 2.6.1.2.01
COMPUTADORA DE ESCRITORIO ESTAND, " NfA CM-2022-0006 B R OL*;I;]C;&S 130876967 1 “2_7,']2,;205'7 59’1 g 915000005‘”” V IJ[ﬂlf:’_w__!lU]D_.i!y?E 2.6, J.;’.Dl - 107,986.3
UTADORA DE ESCRITORIO ESTANDAR 1 N/ o é}LUT]ONE :305759&} . 27]]7,‘?0;!," 591 3150-0000591 - 13/01/2023 7 L;G;DTISZ.? 2.6.1.3.01 107-,;.7‘56 37
UTADORA D'_ [Sf:lnd‘lo .[5."5"3'-'; h';»‘- | - K SCL’UI]O’N; . . _?771175; . i ;3,“"11‘2033 LIBTD.1523 - . 107,986.37
ADORA DE ESCRITORIO ESTA I‘lﬂ\ o TION h 2;'_”;,'72(;2: l!fﬂl,‘:’iﬂgrii 77151323 2.6.1.3.01 - _H;T,FEG 37
RA DE ESC lIT\:,‘RIO NJA i _ 27[1-;‘170:.' l!,‘ﬂlﬂ"‘:‘; B _L;EST; 3 w | - 10?,9’35.5;7
COMPUTADORA DE [H"{]:[()l‘é N Nj:ﬁ - ) 7757[1?[?0?.- V 1;'01,'2023 LIBT0.1523 V 107,986, ?;-
o NfA o SOLUTIONS B _23;f|7'ffﬂ;: 591 - i 7M'.17E\'JODI15=,;I 13;']!,'2[)23 LEI'(T(;;?I a6
NfA 1Q11 % SOLUTIONS 27(12/2027 591 [‘J.SD-';\"DUEJE‘-I 13[01,'29?37 r I;I‘To.lb?3
NfA M-2022-000 1 SOLUTIONS 27/12/2022 591 V B15000005591 131"111'702;_ a EDJLJ,?
COMPUTADORA DE ESCRITORIO NfA 7 ( < SOLUTIONS 27/1242022 591 B i [ﬁl."z;ﬂon-ﬂ;ﬁ'l 13[017205 - ila&;‘im l(!'o',;,‘ "-J-'.’
COMPUTADORA DE ESCRITORIO N/A o C1-2022-0001 N OLUTIONS __]7”4;;’?0?3 5917777 ;;ﬂfﬁ;ﬂ“‘i 11,’0‘1,’5_ LIBTO. 1-523 107,986.37
(COMPUTADORA DE TIRIT(;F\TD N/A i 14-2022-0006 . OLUTIONS 3 7?:7[3;'1;757." 591 T -Blm591 1;@1,’?021 - LIBT0.1523 iU‘],;’;_ X
- | ; N/A _77 o p ) 7| J OLUTIONS ] i 27112f2022 B 5';1 :r I FISO—UGU-;] T 1:3}0”720237?1%‘1_5;3
l N/A 0006 : { SOLUTIONS 27112/2022 591 B1500000591 13/01/2023 LIBTO.1523
| N/A . 00 | SOLUTIONS 27112130 591 - B1500000591 l:‘,’”l‘]){-);.? LIBTO.1523
l . NJA N 12 200040 UTIONS 27[3212022 591 B1500000591 |,’-]Ul,‘2072;77 V 71‘.[’7170.151']
COMPUTADORA DE ESCRITCRIO | ESTANDAR NiA il 'JL\‘J‘T!UNS 271242022 591 E IE{)OTIDDS‘JI 13/01/2023 7Li31(;.1523
COMPUTADORA BE !.E’JTOFQU | ESTANDAR NJA T N ; IITIO;S . 130876967 27,"1 ?,’;(;)_? ':q; I.11500€1005‘J; - lJIn_I,ED? L lEﬂG.lTrZE-
-“’RIT(}_RIO ES DAR NfA . : 1IQIEX SGLU'(-]DNS 130876967 727,'1;20;7 591” o B1500000591 13/01/2023 LIBTO.1523 7 2.6.1.3.01
CCMHTTD’\DQEAfD?EfEmCPIO ] [‘FTN!;". ) : N;I\ - 77_ ) | 1IQTEK SDLUTiO_NS_ - 1?0075967 ?7,'12,’2(]7.7_ 7_ - i 591 B1500000591 | lEﬂU'ZﬂZ3 LIBTO.1523 7.6.‘1 301 107,986.37
= N/A C QT SOLUTIONS 130876967 27/12/2022 591 B1500000591 13/01/2023 LIBTD.1523 261301 7,986.37
E NfA i 2 19 SOLUTIONS : 96 271 591 y SDOE':(_)‘A_’JI ‘3.!1:-’2‘033 ] _HTO.15?3 261, ] 102,5¢
i | NA - C14-2022-0006 SOLUTIONS 271242022 591 ;50&30591 i |3flufé023w 7][“16;5,.3 107,986.37
| N/A 6 i 27,‘)?1‘70?}: 59 i _EI;D.;}DDSQI ) l!fﬂ-h'?-a?:3_ B l!;o.;5723 157,937,45
N/A - 2-0006 130876967 271122022 591 . ]31500059] 13/03/2023 LIBTD.1523 107,‘336.‘]7
) N/A o - cH ?Ll?.;A 0006 IZOIJ:.’E‘H:T 27"]2[.70?.: 291 ) B1500000591 e 13/01/2023 7@23 107,935-._3;_
N N ESTANDAR N N/A o CM-2022-0006 130876967 - 271122022 5.91 i [11500(!;0?9!7 13"51,;2()_23_ _Ll-ﬂ;.1513 107,906:37
COMPUTADORA DE ESCRITORIO N/A CM-2022-0006 130876967 727"121‘202.’ 591 e 81 500“;05;; R 13{0&237 UETO.15£3 261 -3,01 lﬂ:'-,ﬂ-l-ic 37
PUTADORA DE EEC’;JT;JNO ESTANDAR N;’A o -2022-0006 _1.33_575957 I 27,'1-2,;2-022 . 597 il ;OCIJOOSM 1T 13:'“11'2;23_ ~ UUTU.];I3 2.6.1.3.01 107’,9785.737
[y o SLZO:F.'\;T[ _ N/A = o CM-2022-0006 } 1;&;}8-]03.7 23[12[5?2 - 248 B1500000238 » 13/01/2023 L]BTO.!.SZO] r ) .1,6,1.3,01 o 29,260.00

54,393,153.34




